Характеристики
RVISF: 2-ходовой фланцевый клапан, PN 16/25 (пар)
Непрерывный контроль холодной/горячей воды и пара низкого давления с
температурой до 220 С в закрытых контурах
Качество воды в соответствии с VDI 2035
В сочетании с приводами клапанов AVIS управление 220 В или 24 В в качестве
блокауправления
Не подходит для потенциальных взрывоопасных сред;

Тверь   (4822)63-31-35
Томск   (3822)98-41-53
Тула   (4872)74-02-29
Тюмень   (3452)66-21-18
Ульяновск   (8422)24-23-59
Уфа   (347)229-48-12
Хабаровск   (4212)92-98-04
Челябинск   (351)202-03-61
Череповец   (8202)49-02-64
Ярославль   (4852)69-52-93
Технические данные
Модель Номинальный диаметр Значение Kvy Строительная длина
RVISF015.0,25 ОЫ 15 0,25 м3/ч 130 мм
RVISF015.0,4 ОЫ 15 0,4 мТч 130 мм
RVISF015.0,63 ОЫ 15 0,63 мТч 130 мм
RVISF015.1,0 ОЫ 15 1,0 мТч 130 мм
RVISF015.1,6 ОЫ 15 1,6 мТч 130 мм
RVISF015.2,5 ОЫ 15 2,5 мТч 130 мм
RVISF015.4.0 ОЫ 15 4,0 мТч 130 мм
RVISF020.1,6 ОЫ 20 1,6 мТч 150 мм
RVISF020.2.5 ОЫ 20 2,5 мТч 150 мм
RVISF020.4.0 ОЫ 20 4 мТч 150 мм
RVISF020.6.3 ОЫ 20 6,3 мТч 150 мм
RVISF025.2.5 ОЫ 25 2,5 мТч 160 мм
RVISF025.4.0 ОЫ 25 4,0 мТч 160 мм
RVISF025.6.3 ОЫ 25 6,3 мТч 160 мм
RVISF025.10 ОЫ 25 6,3 мТч 160 мм
RVISF032.6.3 ОЫ 32 6,3 мТч 180 мм
RVISF032.10 ОЫ 32 10 мТч 180 мм
RVISF032.16 ОЫ 32 16 мТч 180 мм
RVISF040.10 ОЫ 40 10 мТч 200 мм
RVISF040.16 ОЫ 40 16 мТч 200 мм
RVISF040.25 ОЫ 40 25 мТч 200 мм
RVISF050.10 ОЫ 50 10 мТч 230 мм
RVISF050.16 ОЫ 50 16 мТч 230 мм
RVISF050.25 ОЫ 50 25 мТч 230 мм
RVISF050.32 ОЫ 50 32 м3/ч 230 мм
RVISF050.40 ОЫ 50 40 мТч 230 мм
RVISF065.25 ОЫ 65 25 мТч 290 мм
RVISF065.40 ОЫ 65 40 мТч 290 мм
RVISF065.63 ОЫ 65 63 м3/ч 290 мм
RVISF080.40 ОЫ 80 40 м3/ч 310 мм
RVISF080.63 ОЫ 80 63 мТч 310 мм
RVISF080.100 ОЫ 80 100 мТч 310 мм
RVISF100.63 ОЫ 100 63 м3/ч 350 мм
RVISF100.100 ОЫ 100 100 м3/ч 350 мм
RVISF100.125 ОЫ 100 125 мТч 350 мм
RVISF100.160 ОЫ 100 160 мТч 350 мм
RVISF125.100 ОЫ 125 100 м3/ч 400 мм
RVISF125.125 ОЫ 125 125 м3/ч 400 мм
RVISF125.160 ОЫ 125 160 мТч 400 мм
RVISF125.200 ОЫ 125 160 мТч 400 мм
RVISF150.100 ОЫ 150 100 мТч 480 мм
RVISF150.160 ОЫ 150 160 мТч 480 мм
RVISF150.200 ОЫ 150 200 мТч 480 мм
RVISF150.250 ОЫ 150 250 мТч 480 мм
RVISF150.300 ОЫ 150 300 мТч 480 мм
RVISF200.250 ОЫ 200 250 мТч 600 мм
RVISF200.300 ОЫ 200 300 мТч 600 мм
RVISF200.360 ОЫ 200 360 мТч 600 мм
RVISF200.450 ОЫ 200 450 мТч 600 мм
RVISF200.630 ОЫ 200 630 мТч 600 мм
RVISF250.400 ОЫ 250 400 мТч 730 мм
RVISF250.630 ОЫ 250 630 мТч 730 мм
RVISF250.800 ОЫ 250 800 мТч 730 мм
RVISF250.1000 ОЫ 250 1000 м3/ч 730 мм
RVISF300.1000 ОЫ 300 1000 мТч 850 мм
RVISF300.1250 ОЫ 300 1250 мТч 850 мм
RVISF300.1600 ОЫ 300 1600 мТч 850 мм
Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60